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beden střeliva explodovalo" Za od zoufalé Armáda concrála Ca
Korunní princ na xápadé ustoupil
na frontě třináct mil a muže

ustoupiti dále
deset minut po objevení požáru dorny je prohlašována za ♦émřř
cela stavba byla v plamenech ~-- neporušenou a úplná důvěra je

bralo účast na vzbouření ve

Tři z vůdců tobolo

povstání byli zastřeleni kdežto

byli odsouzeni do vezení'
Tato vzpoura odehrála se asi o

šest týdnů dříve čili nsi prvního

Patnáct členů mužstva anglické

u i: „ nim n 1

1

15? VknsnS eaíizroý ft bohatí

'Hsoberf obchod doutníkářský

Uu Václav Desátko y i 12G2

již 13 ul Na skladě má velký

výte !ýmrk jakož i vcbke zaso-

liv tabáku kuřlavého šňupavého i

šyýkacfho Doutníky jeho jsou k

Hentánl vžnde v (lmae — Adver- -

i - i f t i

zábava jejich neměla dlouhého tr-

vání když nešťastnou náhodou

postřelen byl vyskytnuvší se v ob-

vodu střelby James 0'Connor 712

Burt ul lak celá osudná nehoda
se stala vyjde na jevo při d uším

přelfttní Borjmčný byl dopra-
ven ku ošetření do nemocnice sV

no puiniuii ruiiťAiijiciiio hc v pie
ru smeteno bylo s paluby a jev
se obavy že někteří z nich znbv

TMulvn 4 listopadu — Gene-

rál Cadorna zastavil se mi západ-
ním břehu řeky Tagliamento ale-

spoň dočasně aby postavil sc na

odpor rakousko-uěuieckýn- i voj-

skům Východní břeh řekv jak

nuíi Nckohk múzu zaměstná

zun Admirál von ( apelle obvi-

nil tři radikální socialist}- - že bra-

li účast na spiknutí ale německá

vláda nepodnikla Žádué akce pro-
ti členům říšské rady

rty cli v pierech se pohřešuje Josefa a hoři budou se musit i zod

vyslovována v její schopnost s

pomoci kterou získá od spojenců
zastavili rakousko německý ná-

por Kiibclogram shrnuji situaci

jnk následuje " Vojenská situa-

ce na italské frontě je vážnou a-'- e

nikoliv zoufalou Vzpamatova-
vše se z prvního překvapení naši

spojenci připravují se postavili
na prudký odpor nepříteli Je

možné že v ústupu se bude po-

kračovali po několik dalších dní

Sděluje se že oheň byl založen povídati před soudem pro nezle
Ztráta způsobená dontihue několi tile provinilceka milliouů "

1

Lékařské předpisy
ameruké i z Cech veškeré

léky barvy oleje sklo fo-

tografické potřeby sodo-- f

on tana poštovní a kniho

OSOBNÍPostřelil dívku a pak spáchal
sebevraždu

Turecká válečná loď potopena

Petrohrad 3 listopadu — Po-

topení turecké torpédové lodice

na Černém moři a zničení "požárem
dvou parníků je oznamováno dnes

úředně Na frontě u liigy praví

— Minulý týden vrátili sc do

oznamuje se z Berlína vyčištěn
'
byl od italských vojsk
Italská děla bombarduji posice

nepřítele na nové linii Až dopo-

sud není žádného naznačení kde

nalézají so rakousko-německ- á voj-

ska která dle došlých zpráv po-

stupovala skrze Karnské Alpy y

pokusila se pro vést i boční po-

hyb proti linii na Tagliamento

Zprávy ze Švýcarska oznamují

Seottsbluff Neb 1 listopadu
— Byle Bishop 23 roky starý Oniaby novomanželé pan a paní

Italský odpor rozvine se podél ře-

ky Tagliamento která sestupujepostřelil a' vážně poranil slečnu
vní odbočka v lékárně g

Beránek & Syn I $
v J Boukalovi kteří dobu

svých líbánck trávili v St LouisKarnskyeh Alp anebo na PisveEsther Critesovou v její obydlí a
řece která pluje směrem západoznámení válečné úřadovny Něm-

ci v některých místech ustunuií
po té obrátil zbraň proti sobě so Mo Pan Boukal po příjezdu svém

ním i res to ze ziinena sila Ita
Til rtnurrluo OKfí

Fbě Kulka proniklo jeho hlavou
na drive připravené posice lů byla zajata vojska generálaa zemřel téměř okamžitě Poku f ♦

vstoupil v službu Strýčka Sama v

oboru poštovním S novomanželi

přijel do Omaby i druhý syn p
Houkala Jaromír jenž cestuje

vraždy a sebevražda jak sc za toNěmecké ztráty na Bainsizza pla
Cadorny nebyla seslabena Nesmí

býti zapomenuto že ve zhraní Ha

Cmně byly velké H Kubát
že Tcutoni posílají vlaky vojska
do Tridentska To může zname-nat- i

že teutonská vojska v těch-

to místech budou sesílena a uči-

něn bude pokus o ofensivu v těch

nalézá 3000000 mužů Pokud děl
má provedeny byly ve chvíli kdy
Bishop postižen byl návalem do-

časného šílenství Mladý Bishop
Washington D C 3 listopadu získaných rakousko - německými

vojsky se týče tato representují
Český právník a notif

Zastupuje krajany ve véech

pro Gate City Ilate Co V společ-
nosti tak milýjeh hostí se zajisté
starému panu Boukalovi stýskati
nebude

přfpa--který zaměstnán byl vo Wellero- -
— Třicet tisíc německých vojáků
počítaje v to dva divisní generá

to místech Rakousko-němeek- ý ilech u soudu
jenom produkci několika týdnůvě obchodě v tomto měslě pochátlak na italské linie byl značuěj ly bylo usmrceno ve velké bitvě našich spojenců" Úřadovna č 403 Barker Blk

Tel Red 6407
zel z Broken Bovv stejně jakošíin na levém křídle dle sdělení i- -

slečna Cntesova Chodili společ
na Bainsizza planině dle kabelo

vych zpráv zde získaných Pra ČESKÉ VEŘEJNOSTI!
ně do školy Slečna Critesova by rví se dále že generál Cadorna rv- -

Vyvrcholením naší národní vyla zaměstnána jako stenografkr OMAHAehle posílá reservy k italské fron vo First National Bance v tomto

Modern tařízený a BJrltitf
oznický a nzenífskf sarod
"tnl nejstarSÍ fznlk

spělosti budiž postavení naší čeJtě v naději že podaří se mu za meste Lekán prohlašuji že se
staviti postup nepřítele Ujištění pozdraví r iU R U IT f

f a n il liZLuTKILOST N£MCÚ

sné armády Národ náš již po tři
sta dlouhých roku truci a bojový i

pro ideály pro něž vláda Spoj
Států sc sesterskou republikou

anglické a francouzské pomoci
která dostaví se okamžitě bvlo Vzrušující politická kampaň

v New Yorku

New York N Y 1 listopadu
poskytnuto válečnou radou kona Z ]řísných zkoušek provede Francií s krvelačným Německem £
nou v 1'anzi ných bakteriologem dr Langfield- -

bojuje Dokažme tudíž přátelům— Město New York prodělává em vyšlo na jevo že očkovaeí sé

talské úřadovny Fokusy Teuto-n- ů

o dostižení druhého břehu ře-

ky až doposud byly zmařeny
Nový německý ústup je v prou- -

du na západní frontě Po druhé
během posledních osmi měsíců

tlak spojenců přinutil Němce k

na této fronte Tentokráte
Xětiíei ustupují z hornaté fronty
Cliemin Des Dames severně od

Soissons a jižně oď Laonu dle

zpráv z Berlína a Paříže

Němci ustoupili přes Aillctte
řeku od Ckaviguonu ku Craoanc
vzdálenost to třináct mil Je mo-

žné že do ústupu pojat bude i La-o-n

důležité železniční středisko
Očekává se že dojde k značnému

německému ústupu v těchto mí-- j

stech Nebude-l-i ústup tento pro

1244 So 13ta fit Omaha

vlít o íkled vždy velké tí
nj ťrstvého růrníbo msufe

koi i íBaineniťýcb douiácíeh

euirskích výrobků Ceny la?
nežli kdekoliv jinde Zbo

možno objednati telefonem

DouglM 1198

ra vyrobená National Vaccine
Němci ztratili válečnou loď

Kodaň 3 listopadu —

válečná loď byla potopena v

našim že ideály jejich jsou i srd-

cím naším drahé a že za uskuteč-

nění jejich ochotni jsme vycediti

pravé jednu z nejvíce vzrušují-
cích kampaní Ve své historii O

úřad mayora uc-Jiá- se tu vedle
spol ve Washingtonu a užívaná
k účelům lékařským v Omaze ob

i poslední kapku krve Synové nadosavadního mayora Mitehola
sahují v sobě zárodky rfiztiých

soudce Ilylan" jenž je kandidá

Sundu dle depeše z Malino ve
Švédsku časopisu National Tigeu-d- e

Oznamuje sc že loď narazila
na minu Zpráva tato považuje

ši sice jiz-dřív- ještě než válka

prohlášena byla a hned na počát
nákaz Dr Langfield jest toho

náhledu že nemocniční zárodky

tyto byly přimíšeny k séru tajný
ku války teto přidávali se houfně

tem Tammany Hallu a socialista

Morris Ililiquit Ilearstovy časo-

pisy podporují Ilylana kdežto za

Mitehelem stojí plukovník Roose

se za potvrzenou depeší z Malino pod prapor Svobody — bojovaťi
pred nějakou dobou prohlašující proti úhlavnímu nepříteli demo

velt který prohlásil že Ililhjiut
že torpédoboree narazil na minu

v jižním konci Sundu a že mrtvo
kracie — panovačnému Německu
— a zbylí mužové jsou ochotni

přového masa při nejuižší možné

jeně

Prvým krokem jest aby bylo
táhlého poklesnutí cen na ústřed-

ním tržišti odstraněno Cena tudíž
pokud bude komisi možno má bý-

ti pevnou a nejméně má býti pla-

ceno f za sto liber za průměr-
né kusy prozatím na trhu v

je pomocníkem IlohenzoUcrnů —

'rohlašuje se že Teutoni budou jKxi-iioup- jaKouKon ouet jez
ly německých námořníku byly vy-

vrženy na břeh' v různých volili pro socialistického kandidá

mi přáteli Německa Dr Conncll

bakteriolog zmíněné společnosti

telegraficky uvědomil všechny
zdravotní úřady po celé Pnii by
sérum jim společností zaslané by-

lo okamžitě vráceno

litrem tímto" bylo vaceinováno

200 dítek a učitelek v Madison

škole na Jižní Straně dne 2 říj-

na a následek vaecinaee bylo o- -

ta ačkoliv na počátku byli naklo

veden rychle bude tu nebezpečí
silného 1'ra'ncouzského úderu v

Ckauipagne v jehož důsledku do-

šlo by k sesilení linie od Cráonne

k Vtrdunu

Francouzská vojska postupují
mezi Oisc průplavem a Corbeny a

dostihl?! již jižního l''eiiu AÍ!l''tto

řeky dle oznámení válečné- úřado- -

Něcci ustupují v Africe

Londýn 3 listopadu — Násle

něni soudci Hylanovi Okolnost

že Iliihjuist touto teuíonskoii po-

mocí značně sesílí vedla k tomu

zákon na nich požaduje Dnes

když vyplnili jsme již povinnost k

americkému praporu chceme ti

za stará naše česká práva
pod praporem vlastním — prapo-
rem českýtí Chceme vstoupiti
dobrovolné v řady bitevní a po bo-

ku nám přátelských velmocí pří- -

dující úřední zpráva byla vydána

nemociiční očkovauvch údíi Po
o operacích ve východní Africe:
"Ve východní aréně válečné ně

2TA ZÁSOBY BRAMBOR
něvadž jiříjiad takový se při" dři-- 1

včjších očkováních jen zřídka
mecká vojska byla vytlačena z

zc innOio voicu iurri mcii v

volit i pro Hylana přešle
na stranu Mitchelovu Volby ko-

nají se 6 listopadu a jeví se o m

velký zújest nejenom na východě
alt po celých Spojených Státech

Státní potravní komiviř Cr V--

peíi dílem svým k našemu osvo- -óliihcuge distriktu trojenými bel
objevil zdravotní úřady ihned e iWattles ustanovil O J SebweuTa

vny Němci ustoupili na severní

břeh řeky Mosty přes řeku byly
zničeny Němci Od 24$ října
Francouzové zmocnili se 422 děl

a 720 strojových pušek K prud-

kým dělostřeleckým bojům dochá

jaly vyší-lřova- a vyšetřování o
gickými a anglickými kolonami a

ustoupila v okolí Mgangira na

Luwega řece východně od 31a-hen-

Německý krviící oddíl bvl

no přineslo zmíněný výsledek Dle1

JI uáhleilu dra ConncJhi nákaza
zí v okolí Chavignonu však nebude rníti žádných vážněj

hození Hlaste se ochotně v řady
nové české armády a dokažte sku-

tkem že v žilách vašich proudí
krev husitská

Za účelem rozohnění zájmu a

vzpružení akce této zavítal do me-

tropole naší horlivý národní pra-

covník — Vojía Beneš — jenž již

ze Cha Iron idedsedou státního vý-

boru který má věsti dohled ua zá-ob- y

brambitr další členové výbo-

ru budou nově ustanoveným před-edo- u

a p Wattlesem jmenováni

'lozději

Povinností "státního tohoto vý-

boru bude dohlíželi abv zásoby

Petrohrad 4 listopadu — Ge šíeh následků

nerál Čercmisov velitel severní

Kapitol stal se suchým

AVashingtou D C 2 listopadu

Washington stal se suchým pře-

devčírem o půlnoci Zákon zaka-

zuje výrobu prodej anebo rozdá-

vání lihovin v distriktu Columbia

Tiiké zakazuje pití lihovin ve ve-

řejných místnostech ale nezaka-

zuje přinášení si lihovin pro o- -

fronty který právě učinil návště ÚMRTÍ
vu v Petrohradě sdělil že Němci

plánují operace ve velkém měříti! pnsíi středu — 7 listopadu —

v 8 hodin večer promluví v záleži

vytlačen z posic při Kiugoli ji-

hozápadně od Mahcnge anglický-
mi kolonami postupujícími od ji-

hu Ustupující Němci opustili dvě

děla

Italští aviatikové chrání ženy
a děti

Italský hlavní stan v severní
3 listopadu — Italská a

spojenecká vojska připravují se

pro proíiofensivu Velká bitva

Krutou ranou osudu stižena by-

la rodina p Jana Kopeckého 1D38

jižní 12 ul když nešťastnou ná-

hodou z lůna jejich vyrván byl mi

tosti české armády k lidu českému
v eíni Katolického Sokola 1245

jižní 13 ulice Dostavte se vši

sobuí potřebu

láček jejich — 7 roků starý syna
Farmář spáchal sebevraždu

Tryoii Neb 2 listopadu — V
i - chni bez rozdílu vyzvání a smý- -

ček Josef Nevěděl nmjičkv krtvž dů iCŽite přednášce této a
krátce po 5 hod odpoledne v ne

T Harvcy pionýr McPherson

spáchal sebevraždu zastře
dokažte že přidělením se v řad v

dčii spěchal v kroužek hrajících oráteUkých velmocí proti Něme
si druhů £e v krátké době nit ži cku zasloužíme konec

brambor dostaly se na patřičná
místa a zmenšili pokud možno na

nejuižší míru přemrštěné výdělky

překupníků
Potravní komisař Waítles l

již množství stížností v toni

smyslu že značné množství bram-

bor vzhledem ku nedostatku že-

lezničních kar na jejich odklizení
na vhodná místa a do skladišť

jest vystaveno zkáze a počínají již
hniti

Výbor záležitost tuto vyšetří a

zahájí kroky aby stávajícím ne-

snázím v ohledu železniční dopra-

vy byla eo nejdříve náležitá ná-

prava zjednána

založená na linii Tagliamento ře-

ky se předpovídá Nejenom je
hlavní italská armáda neporušena
po té kdy zasadila nepříteli ně-

kolik prudkých ran ale je nyní

liv se z ručnice Vylezl na sloh

sena kde střelil se do hlavy Byl

delší dobu mrtev než byl
vola jeho tak náhle neúprosným uein vyjednávání i ua zájmy naše
osudem přetržena bude

opravdový ohled byl brán

ku počítaje v to vylodění vojsk
na pobřeží zálivu Botěnskélto pod
ochranou svého loďstva Očekává

také značnou činnost na fronte u

Rigy Časopisy prohlašují že ně-

mecká ofensíva je také očekává-

na v Multansku kde Němci poku-
sí se vniknouti do Ukrajiny

Londýn 4 listopadu — Angli-
cké válečné lodě v Kaltegatu zni-

čily deset nepřátelských pat rol-

níci) lodí aniž by-sam-y utrpěly
jakékoliv ztráty dle oznámení

admirál íty Anglické válečné lo-

di také zničily německý křižník
Marie Flenberg o 3000 tunách a

získaly jedenapadesát zajatců

Německý admirál byl shozen přes
palubu rcvoltujícím mužstvem

Londýn 45 listopadu — Tři

důstojníci a jistý počet námořní

Hošík krátce po 5 hodině odptéž očividné že Italové zmařilí

CHOy VEPŘOVÉHO DOv nedéh spčehal z domova na 13plány rakousko-němeekýc- h velite
BYTKA 11Á BÝTI ZVÝ- -ul by za panující pěkné pohodylů na zaskočení třetí armády na

Krasu a porubání výkvětu ital pohrál si chvilku v kroužku svých S£N PEVNOU CENOU
druhů Leč osud chtěl jinak Dříského vojska v této krajin? 'po

Dvě ženy zemřely nácledkem

popadení
Grand Island Neb 2 listopa-

du — Paní Kiehafd Westpbalová
a její matka paní Fred Iííckerto-v- á

zemřely následkem popálenin
které utrpěly v pondělí když ole-

jová" kamínka explodovala Paní

Westpbalová nalézala se v kuchy

ve než dospěl v kruh druhů svých Přítomná cena $1550 je stanovenanecháním Benátských planin bez
zasazen byl automobilem Kobrany a povzbuzením naděje ne
Jfansona 4222 Florence boulevardpřítele na rozhodné vítězství n da

jako základní pro fannery
výtěžek překupníků bude
'držen na nejniiším stupni

SEBEVRAŽDA OTPvÁVENÍM
lekosáhlými 'politickými výsled a utrpěl tak těžké' poranění že jim

dnes v pondělí ráno po 7 hodky Bezpečný ústup ku Taglia
Pí Bertha 'Bukingbam 3b rokův nemitcnici sv Jrsela kamz o

ni když k výbuchu došlo a vybě-

hnuvši ven vídala na svou mat
raeiuo tm proveden Mávne ná 8 ohledem na to že pěstitelům stará manželka Floyd Buekingh- -sledkem nevyrovnatclného hrdin kaiuzite byl odvezen podlehl vepřového dobytka v této zemi má

ku aby pospíšila kÍ zachránit!
Dl sděleni llansona nebylo mu býti zabezpečen dostatečná dů

ků německého loďstva usmrcen

tyl při jedné vzpouře v Kielu po-

čátkem rúcSicc záři dle depeše z

Amsterodamu časopisu Daily Ex

ství velkých těles ffilů v takovém
duchu jako Alpinu na Mnuté Ne-

ro kteří se odepřeli vzdá ti a plu

možno srážce zabránili poněvadž chod tak aby jiní bvl noskvtnnf
dítko které hrálo si v kuchyni
na podlaze Paní luckcrtová za-

chránila dítko ale sama značně

íina 703 se v l#tá ul požila vče-

ra večer po nepatrné rozepři t
naikou svou kyseliny karbolové

Při odpoledním hovoru matka či-

dla mladé paní jisté výtky což

H ' následkem ostepujícího světla i

automobilu Jlarry llarkinse
Trt-yno- r

iesjalřil hošílka dříve

výtěžek jenž zajistí zvýšený chov

prasat a při tom aby cenv za ve-

přové maso nedospěly na příliš

ku Bersaglierů na Monte Maggi-or- e

kteíí raději zahynuli di jed
press lv vzpouře došlo na váleč byla popálena Dítko bylo jen

'ii i
hec pcpáieiHí a bude zachráněiijjj rozčililo ji tak že pokusila se onoho než by se vzdali půdy V

důsledku takového odporu profi

nou výši potravní komise Spoje-

ných Států v oddělení masa zahá

až když na záchranu jeho bylo

pííliš pozdě Bližší vyšetřování

zajisté přinese 'v příčině neštěstípřesile nepřátelského dělostřelc- -

jila kampaň na pravidlování po

iebevraždu Manžel její vyhíc-la- v

ji v krátkosti po rozepři v je-- í

ložnici spatřil ji svíjející se v

íolestech ua podlaze Rychle při

v--

tohoto bližší podrobnosti kud možno beze zmocnění sc úplné
Pohřeb drahého zesnulého od kontroly cen za ycpřový dobytek

volaný lékař dr Nigni poskytl jíía zaaladc ceny kukuřice kterou

Eitva na itakké íronté můzc

trvati týdny
Washington D C 'i listopadu

— Velká bitva na italských pla-

ninách posunuje se do prvního
stadia Vojska generála von

nalézají se nyní v dosa-

hu Tagliamento řeky v některých
místech a vojska generála Cador-

ny činí zoufalé pokusy za účelem

býván bude vc fctřcdu dne 7 li

:topadu o 0 hodině ranní z chrá se prasata vykrmují

ctva a pěchoty bylo umožněno ci-

vilnímu obyvatelstvu aby sc od-

stěhovalo A bylo to jen v důsled-

ku chrabrosti italských aviatiků
bojujících proti rakousko-něm- e

cké armádě vc vzduchu že prcha-

jící ženy děti a staří muži napl-

ňující cesty nebyli zasaženi pra

íce prviu lekařž::ou pomoc leč ir
áehranu její bylo již pozdě ne-

boť během další hodiny ukončila
mu sv Václava na hřbitov sv Pan v yíčzek překupníků má b:li na

i ny Marie 1'rhřeb vypraví po nejnižším stupni držen a veškeré
svoji pozemskou pouť Osudnétkulace s vepřovým masem ahrobník p Fr Janda ~ Zaruion-c- f

ní rodiče nechť přijmou naši u- -
mrti její oplakává zalom zničmiýz něho výrobky nia jí býti rovněž

skajícími střelami Duch armády zaskočení německých brigád sna manžel a 7 roků itarý synáčekpříinuou soiLstrast ! dk zprávy náčelníka Spoj Stálft
žíce se využitkovati každé pova

potravní kónuse obmrzeuy

ných lodích Kronprinz a Sehlcs-wig-llolste- iť

a zahájena byla po
té když mužstvo postavilo sc na

odpor tomu aby posláno bylo do

pouorkoyé tdužby Námořníci z

Krónpinz svrhli admirála Schmid-

ta přes palubu a pobodali a &tejuě

přes paluba shodili poručíka Kau-l- a

příručího admirála a jiného
důstojníka Bílka na palubě lodi

mezi důstojníky 1 mužstvem ná-

sledovala Tři důstojníci a jiMý

počet námořníků byl uXmreen Po-

dobné scény udály se na Sehles-vvig-IIolsteiu- u

Admirál Schmidt

byl zachráněn" a byl nucen opusti-

li Kiel Všichni vzbouřenci byli
zatčeni Válečná loď Kronprinz
uni 251!')'} tuny a zbudována byla
v roce J91- Její posádka měla 0

mužů Seldesvig-lfolstei- by-

la dokončena v ro-- c 1906 a má

13000 tuu Nose 72'J mužů

von Cdpclle německý
ministr námořnictví oznámil říš-fk- é

rodě duo 9 října objevení spi-

knutí v německém námořnictvu

Depeše z Amsterodamu a Londýn

celící nym nepříteli je výborné-
ho ducha Vojsko je naplněno od-

hodláním vytlačili vetřelec z ital
POSTÉELEN Hlavní účele potravní komise

PROHLÍDKA
hy terraiuu k zastaveni anebo

zmatení postupu Teulona Jlá se

nyní véťobecuě za to že vysokých

bodů nebude dostiženo před 7 a- -

pokud se vepřového dobytka týče
VZDUCHOPLAVCŮsou čtyři: Přihlížet k tomu abv

ské půdy

Ealtimcrský požár zničil střelivo

Každý z nás zajisté rád

na dobu svého mládí kdy po péslilcl v každém čase mohl potiebo 8 listopadem Očekává se
školním vyučování neb v čase

že zápaij doposud bude v proudu
čítat na slušnou eenu v prasata
tak aby chov jejích byl pro něhoprázdnin mohl vybčliuouli si na

pro vojska v zámoří
llalliiuore Md 1 listopadu ™
leden z uejvéthích požáru v Balti

dne V) listopadu kdy první vel
chvilku s flint irdtou do volné příká konference spojenců na které

Amerika bude e podíleli bude rody a pochlubili se druhům svým

získanou kořiáfí Podobné přííe- -

výnosným přihlížet k tomu aby
farnici zvýšil počet pnisst k cho-

vu íby obmezen byl výtěžek
a "překupníků a iXy by- -

more od velkého požáru v únoru
rokn 191 í kterým zničena byla
obchodní ?át města vypukl na

Za tíiii účelem aby k oboru
vvduehoplaveckénm doptali h'j mu-
žové úplní tčleijíí j diiší vuě vy-

spělí bude očhciii foholo týdne
až do pátku konána v hotelu Von-tenell-

e

zvláštní přísná prohlídka
všech branců k oboru tomuto v
nřihli vších Služba

jest zajisté oborem velmi
důležitým n „a tuhhcíkh ho

konána v VaíuL

Cadcrna zastaví teutonský postup

žifoti využij rninulé soboty nč-kte-
ří

iaíi hoši žl však že vyvelkých pierech Baltimore & Ohio rt spekulovaní odstraněno

Všecky tyto účele u velmiztneznicc v Kjí terminálu na již cliázka jejich měla tak osudné za- -V'asl!Íiigtoii V ' 3 listopadu

Povzbuzující depeše přišly zní straně přístaviáťé Na píeru se otKTiií V sobotu vyšlo si ]Kt utitiie poněvadž zenu tato musí
nalézalo vtlke množství střeliva a ítíma vc iorme úředních depeší - - fiašieb hoehů na bon - Artur Z'- - inítí více kuiů vepřového dobyti a

na udělily že mužstvo čtyřech vá- - potřeb pro americké vojsko ve řakkoliv vážná situace na italská lak aby se Hpotfebovatelfím dolenla Fr ftlogr Anton Dolcjš

Olto ýabuta a Frank Scmíu IcC

mta Idiotů vyžaduje })VUV

plné vyspělosti
Iťéuýcii l'júí německého Ivďštvu jtraadi a jejkh ipojeiee ilzoiio) front je pvpíviua jako daleko stalo vždy píiiuěřiné zásoby ve- -
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